
Oznámení:

» Kostelní sbírky na sdělovací prostředky vynesly celkem 23 500,- Kč. Upřímné Pán
Bůh odplať za Vaši podporu!

» Ve čtvrtek 30.11. se bude konat v suterénu kostela sv. Václava posynodální setkání
Farnost jako domov; dozvíte se zde, co se dělo na setkání zástupců farních
pastoračních rad v Hustopečích u Brna a mnohé další. Začátek je v 18.00 hodin.
Všichni jste srdečně zváni!

» V pátek od 8.00 do 12.00 hodin bude v kostele adorace, prosím, zapisujte se do
připraveného rozpisu služeb. Během dopoledne navštívím nemocné v jejich
domovech. Po mši sv. bude následovat adorace s doprovodem a zpěvy.

» Příští sobotu a neděli na začátku mší sv. budou požehnány adventní věnce, pro
kostel i ty, které s sebou přinesete.

» V neděli, na konci mše sv. pro děti nás navštíví sv. Mikuláš se svým doprovodem,
příspěvek za mikulášskou nadílku mohou rodiče dětí vhodit do označených
pokladniček v kostele.

» Donátoři farnosti darovali do Fondu Puls v uplynulém týdnu 2 400,- Kč.
Do konce roku nám zbývá vybrat 25 700,- Kč. Děkuji všem dárcům a dobrodincům
za finanční podporu farnosti.

www.donator.cz

http://www.donator.cz

